
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały nr Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: C833FFEE-C687-4BE7-8A62-0D70ECCB355E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie 0,00

80150 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
14/2023 z dnia 17.01.2023 r.

3 071 468,00 3 071 468,00

3 071 468,00 3 071 468,00

51 000,00 -50 000,00 1 000,00

2 905 000,00 -20 000,00 2 885 000,00

115 468,00 70 000,00 185 468,00

180 000,00 180 000,00

180 000,00 180 000,00

135 000,00 2 000,00 137 000,00

45 000,00 -2 000,00 43 000,00

3 483 640,00 3 483 640,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 483 640,00 3 483 640,00

904 740,00 10 000,00 914 740,00

2 578 900,00 -10 000,00 2 568 900,00

849 000,00 849 000,00

849 000,00 849 000,00

91 000,00 -71 000,00 20 000,00

758 000,00 71 000,00 829 000,00

7 584 108,00 7 584 108,00

Id: C833FFEE-C687-4BE7-8A62-0D70ECCB355E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 14/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok 

Dz. 600
Przeniesienie środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
Nr WGK.3026.1.2023 z dnia 13 stycznia 2023 roku  z przeznaczeniem na realizację zadań powierzonych
dla MZO  – 141 000 zł

Dz. 600
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego
Szkół i Przedszkoli Nr FK.0401.2.GM.2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenie dla pomocnika nauczyciela w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie,
• dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  w  Zespole  Ekonomiczno  –  Administracyjnym  Szkół

i Przedszkoli w Wołominie .
Ogólna kwota przeniesień – 12 000 zł

Id: C833FFEE-C687-4BE7-8A62-0D70ECCB355E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 14/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok
	Dz. 600

